
VENDIM 
Nr. 1 date 23.10.2020 

IASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 
THE CLINIC. AL  Shpk 

Sot, me date 23.10.2020 ne pranine e Asamblese se ortakeve te shoqerise THE 
CLINIC. AL  Shpk, shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me date 
23/01/2020 prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit, me seli ne Tirane me 

numer Nipt M01323063U u zhvillua mbledhja ne seline e shoqerise. 

Te pranishem ne mbledhje ishin: 

1. Z. Hysen Dibra Ortaki i shoqerise, Administrator 
2. Z. Klevis Larngja Ortaki i shoqerise 

Rendi i dites : 

• Ndryshim administratori. 

Pasi u lexua raporti i shoqerise nga Z. Hysen Dibra, mbeshtetur ne statutin e 

shoqerise "THE CLINIC. AL" shpk, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 "Per 
Auditimin ligjor, organizimin e profesionit", ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 
19.05.2008 "Per procedurat Tatimore ne RSH" si dhe ligjit Nr.9723 date 
10.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", "Asambleja e Ortakeve" 
pas shqyrtimit te cdo pike te rend it te dites: 

VEND OS! 

1- Miratimin e largimit te administratorit te shoqerise Z. Hysen Dibra dhe 
emerimin e administratorit te rite shoqerise per nje periudhe kehore 5-vjecare 

Znj. Malvina Zhelegu me numer ID 195607105L. 

2- Autorizimin e Z.Fabjan Dig per dorezinnin e ketij vendimi prane Qendres 
Kombetare te Bisnesit Tirane 

Shoqeria THE CLINIC. AL  Shpk 

Hysen Dibra 

t \M 

Klevis Lamcja 

11CLINI 
NIPT: M01323063U 

Tirane  -  Albania 
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